
Page 1 of 1

:(.Ú. r—wmvsmá gsm,—wa, PARC. Č.2318;1€

 

Mmavská Ostrava

.2 3- 1D“ ! Ú

 
    

https://arcgis.mmo.cz:6443/arcgis/rest/directories/arcgisoutput/SMO/PrintingToolsSM... 03.08.2020

 



Page 1 of 1

|<.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA, PARC. 6.2319/16

 

  
' 15- 21.3sz m *růzíu Umm-„, „17.23 _ ' ŠŠŠ

https://arcgis.mmo.cz:6443/arcgis/rest/directories/arcgisoutput/SMO/PrintingToolsSM... 03.08.2020

 



Page 1 0f 1

|<.ú. MORAVSKÁ DSTRAVA, PARC. 5.2318,;18

 

.23 1051 1

    
 

  

  ';LJŽLÍ-JH'I 'Í'ť

 

L? Jr u u! G£“š“ŘWA—Á!Ě

 

https://arcgis.mmo.cz:6443/arcgis/res‘r/directories/arcgisoutput/SMO/PrintingToolsSM. .. 03.08.2020

 



 

  

 

    

  

Elektronický W755 4.7.2010

E ‘E‘Cmifikfilmfi upo '

~ _ , lili
_M_©RAySK©$LÉ

ngy/f K1110 ušli/ii

KRAJSKÝ URAD

28. října 117, 702.18 Ostrava

La. .

Fwd c.„ '

1731-600 ocima

 

     

váš dopis zn.: MDa'P/O79892/19/OM/Slow Statutární město Ostrava

Ze dne: 2019—11—12 ' ' Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

či.: MSK 164712/2019 .— Náměstí Dr. E. Beneše 555/6
sim.: IM/14354/2019/R-ab i 729 29 Ostrava

2543.32 v10 ziji

Vyřizuje: Ing. “Jana Rebiecová _ ,,

Odbor: Odborinv'elstí a'májetkový

Telefon:

 

  

 

Fax; 595622126

E'-mail: “postá©msk. '

 

Datum; zozoěol—ri

a Žáměr využití budovy Cihelní 25

 

V souvislosti s Vašílžádoatíč.;.:JMCaP/O79892/19/OM/Slow Vám sdělujeme aktuální informace k záměru využití

'. budovy čp. 1896 na ullci'_._(Í_n ígvk. (1. Moravská Ostrava krajem.

 

 

Kraj má zájem. nabýtído vé, o vlastnictví bytový dům čp. 1896, který je součástí pozemku parc. č. 2310/10,
zastavěná plocha -a ná . r_ ~ k.ú_. Moravská Ostrava, ve Vašem vlastnictví, a současně navazující bytový dům

čp.1895, který je součásiípozemku parc. č. 2310/11, zastavěná plocha a nádvoří, k. u. Moravská Ostrava, ve

vloštnlctvíčeské republi'lo/ ; * -.

Záměrem kraje je Romp! x. ;"rekoristrukce-objektů pro potřeby sociálních služeb zajišťovaných krajem.

  

 

V‘ nově zrekonstruovaném „areálu se, následně předpokládá vybudování zázemí pro vedení organizace
Domov TuTo, .při'Spěvkove organizace, '1CO 08389519. Zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 13/1641 ze. dne
12.09.2019 zřídilo. tuto přísoíěvkovou organizaci v oblasti sociálních služeb v Ostravě s účinností od 01.07.2020.

Vnově vybudovaném areáluby mělo táké vzniknout Centrum duševního zdraví a měly by zde být poskytovány

ambulantní služby pro "osoby- s duševním onemocněním. Objekt by byl využíván v součinnosti s odborem

'-Zdravotnictví Krajského úřaduMoravskoslezského kraje.

„ Vzhledem ktomu, že ve výše uvedený blok budov nedisponuje dostatečnými nezastavěnými pozemky, které
' jsou. pro sociální oblast, nezbytné, předpokládá se částečná, příp. úplná demolice budovy čp. 1896 a následné

Vybudování parkoviště a zahrady na stávající parc. č. 2310/10. Vybudování zahrady a parkoviště je pro sociální

oblast zcela nezbytné.

Jednání týkajíoíse převodu pozemku parc. č. 2310/11 do vlastnictví kraje jsou aktuálně vedena s Úřadem pro
zastupování “státu ve věcech majetkových.

Sdělujeme Vám, že výše uvedené záměry nebyly dosud projednány orgány kraje.

S. pozdravem,

Ing. ;Bc. Libor Vajda

vedoucí odboru investičního a majetkového

„ __ 1,", _ :: , . __."mu

 

www.rnsl<.cz

 
 

\
\

 



 

 

0/120166/20M/Ceoh

**1111111111111““1111111111111"1111111111111 - ' masmvmsmmm ,
mag/WM „ odbor nmiotkový

 

 

 

wsmavnsWBBbSSS , Ásto Ostrava
““*va- ovzw c. Der-UR{7/ ' ) městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

, _ _ , _, !úřad městského obvodu
750“ 2 8 4172— 2020

  

| Í f Š “““—?“:— mum,“Z; ,111111111111111mug/u W/fméq 
  

  

 

  
    Vaše značka:

r‘ Statutární město (Jstmya [
ge dne:

! Odbor maíetkový (fw \C.j.: MOaP/Ol6794/20/OM/Slow

Sp, zn.:
Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava J
Vyřizuje: Dagmar Slowiaczková

Telefon: 599 442 881

Fax:

E-mail: ds1owiaczkova©moap„ostrova.ez

Datum,: 26. 2. 2020

Stanovisko kzáměru města převést pozemek parc. č. 2310/10, jehož součástí je
; stavba č. p. 1896 do vtastnictví Moravskoslezského kraje a stanovisko k záměru
, ; města prodat pozemek parc. č. 2310/10, jehož součástí je stavba č. p. 1896, a
w W" pozemky parc. č. 2310/2, 2310/3 a 2310/4, vše vk. ú. Moravská Ostrava, obec

Ostrava

Sdělujeme Vám, že Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, na svém zasedání

dne 24. 2. 2020 vydalo usnesením č. 0229/ZMOb1822/9/20

a) nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemky parc. č. _310/2, parc. č. 2310/3 a parc.
č. 2310/4, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

b) souhlasné stanovisko k záměru města převést pozemek parc. č. 2310/10, jehož součástí je stavba
č.p. 1896, bytový dům, do “vlastnictví Moravskoslezského kraje, a současně nesouhlasné stanovisko

k záměru města prodat pozemek parc. č. 2310/10, jehož součástí je stavba č p. 1896, bytový dům,
v k. ú. Morawská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený

,i městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

„mr—„„

S pozdravem

Jana Pánková

vedoucí oddělení evidence majetku

pověřena zastupováním funkce

vedoucího odboru majetkového

Za správnost odpovídá:

Dagmar Slowíaczková

referent majetkové správy 
Příloha

Usnesení 0229/ZMOb1822/9/20, důvodové zpráva

náměstí Dr. E. Beneše 555/6. 729.29 Ostrava :35 0054s 451 má cz 00545 451
1/1 www.moap.cz

císlo účtu

 

 

 


